
Hymna a chorál Svatý Václave
Dopoledne s Proglasem (R)
Komorní hudba
po » Z archivu vzděl. cyklů
út » Kukadlo (R)
st » Křesťan a svět (R)
čt » Dotýkání světla (R)
pá » Z archivu slovesných pořadů
Písně
po » Z archivu hudebních pořadů
út » Z archivu hudebních pořadů
st » Folklorní okénko (R)
čt » Hrajte, kapely! (R)
pá » Z archivu hudebních pořadů
Písničky před svítáním
Jitro s dechovkou

Dopoledne s Proglasem
Písně
Relace Trans World Radia
Vonička 
Zprávy Proglasu, počasí
Čtení na pokračování
Písničky před polednem
Myšlenka na den
Polední modlitba
Hudební siesta
Zprávy Proglasu, počasí
Písně
Dnešek v kalendáři
Třikrát z Proglasu
Písničky pro hezké odpoledne
Zprávy Proglasu, počasí
Písničky pro hezké odpoledne

Hymna a chorál Svatý Václave
Noční bdění
Písně
Komorní hudba
Oktáva (R)
Z archivu hudebních pořadů
Písničky před svítáním
Myšlenka na den
Písně
Dnešní evangelium
Ranní chvály
Duchovní slovo
Radio Vatikán (R)
Komentář týdne (R)
Relace Trans World Radia
Pozvánky
Vonička
Zprávy Proglasu, počasí
Barvínek (R)
Myšlenka na den
Polední modlitba
Hudební siesta a poezie
Knihovnička (R)
Dnešek v kalendáři
Písničky pro hezké odpoledne
Zprávy Proglasu, počasí
Jak se vám líbí (R)
Čteme z křesťanských periodik
Hudební listování
Na dřeň (R)
Myšlenka na den
Zprávy a Zrcadlo týdne
Komentář týdne
Folklorní sedmička
Večerní zíváček
Slyšte, lidé!
Dotýkání světla
Radio Vatikán
Večerní chvály
Tóny ze scény
Živý růženec
Písničky k usínání
Duchovní slovo
Půlnoční modlitba

všední dny sobota
00:00
00:05
00:30
01:00
02:00
03:00
04:00
05:57
06:00
06:30
06:35
06:50
07:00
07:30
08:00
09:00
10:30
11:00
11:05
11:57
12:00
12:05
13:30
13:45
14:00
15:00
15:15
16:00
16:15
16:55
17:55
18:00
18:20
18:30
19:00
19:15
20:15
20:45
21:05
21:20
22:30
23:10
23:50
23:58

00:00
00:05
01:00
02:00

02:25
03:00

04:00
04:45

09:00
10:00
10:15
10:30
11:00
11:05
11:35
11:57
12:00
12:05
13:00
13:05
13:45
14:00
14:30
15:00
15:05

pá » Modlitba Korunky
po » Kukadlo, písně
út » Barvínek
st » Rozhlasové městečko
čt » Na dřeň
pá » Křesťan a svět (R), písně 
po » Kolem se toč (R)
út » Slyšte, lidé! (R)
st » Folklorní okénko
čt » Hrajte, kapely!
pá » Oktáva
Myšlenka na den
Modlitba růžence » po, st 
Mše svatá » út, čt, pá
Hudební zastavení
Večerní zíváček
Jak se vám líbí
Večerní zprávy Proglasu, počasí
po–čt Z regionálních studií
pá » Vzdělávací cyklus
Radio Vatikán
Večerní chvály
Křesťanské písně
Čtení na pokračování
po » Vzdělávací cyklus (R)
út–pá Z regionáních studií (R)
po » Noční linka, písně
út » Živý růženec, duchovní hudba
st » Noční cukrárna
čt » Živý růženec, duchovní hudba
pá » Živý růženec, duchovní hudba
Duchovní slovo
Půlnoční modlitba

Hymna a chorál Svatý Václave
Kolem se toč
Komorní hudba
Zrcadlo týdne (R)
Komentář týdne (R)
Písně
Z archivu hudebních pořadů
Písničky před svítáním
Varhanní hudba
Písně
Myšlenka na den
Čteme z křesťanských periodik
Křesťanské písně
Dnešní evangelium
Ranní chvály
Duchovní slovo
Radio Vatikán (R)
Komentář týdne (R)
Relace Trans World Radia
Duchovní hudba
Mše svatá
Varhanní hudba
Vzdělávací cyklus (R)
Proglaso
Myšlenka na den
Polední modlitba
Hudební siesta a poezie
Knihovnička
Dnešek v kalendáři
Nedělní pohádka
Blahopřání
Písničky z archivu
Na kanapi
Dotýkání světla (R)
Písně
Myšlenka na den
Modlitba za rodiny
Písně
Večerní zíváček
Kolem se toč
Křesťan a svět
Radio Vatikán
Večerní chvály
Koncert vážné a duchovní hudby
Duchovní slovo
Půlnoční modlitba

00:00
00:05
01:05
02:00
02:15
02:25
03:00
04:00
05:00
05:30
05:57
06:05
06:15
06:30
06:35
06:50
07:00
07:30
07:45
08:00
09:00
10:00
10:30
11:00
11:57
12:00
12:05
13:30
13:45
14:00
14:30
16:00
16:30
16:55
17:20
17:55
18:00
18:30
19:00
19:15
20:15
20:45
21:05
21:20
23:50
23:58

15:10
16:00

16:55

17:55
18:00

18:35
19:00
19:15
20:00
20:15

20:45
21:05
21:15
21:30
22:00

22:30

23:50
23:58

neděle

05:00
05:27
05:30
05:45
06:00
06:05
06:20
06:45
07:00
07:15
07:45
08:00
08:05

Písně
Myšlenka na den
Písně
Radio Vatikán (R)
Dnešní evangelium
Ranní chvály
Duchovní slovo
Ranní zíváček
Zprávy ČRo Dvojka
Pozvánky
Třikrát z Proglasu
Zprávy ČRo Dvojka
Písně

Programové schéma RADIA PROGLAS od 1. července 2020

slovesné zpravodajské hudební pro děti (R) značí opakování (reprízu) pořadu
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